
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

<<01» октября 2024 года №347

г. Сретенск

О назначении муниципального координатора ГИА-9 
в муниципальном районе «Сретенский район»

В соответствии со ст.59 п. 12.1 Федерального закона от 29 декабря 2012 
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по 
надзору в сфере образования от 04 апреля 2023 года № 232/551, приказом 
Минобразования Забайкальского края от 03 октября 2023 года № 782 «Об 
утверждении инструкций для лиц, привлекаемых к подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 
среднего общего образования в Забайкальском крае» и в целях организации 
проведения государственной итоговой аттестации (далее - ГИА) в 
муниципальном районе «Сретенский район» в 2025 году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Афанасьеву Ирину Игоревну, заместителя начальника 
Управления образованием администрации муниципального района 
«Сретенский район» Забайкальского края, муниципальным 
координатором ГИА-9 в муниципальном районе «Сретенский район», 
ответственным за проведение ГИА-9 в ОО.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакс
• / / Афанасьева И.И./

Заместитель Г лавы муниципального 
района «Сретенский район» по 
вопросам образования - Начальник 
Управления образованием JI.B. Прокошева

дата


		2024-12-06T14:15:18+0900
	Подписано цифровой подписью
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ




